

Kultura z WOŚP

Kalendarz ze zdjęciami Łodzi w zaskakujących ujęciach Piotra Augustyniaka pokazuje to, co w Łodzi najciekawsze - pofabryczny, zrewitalizowany krajobraz czy malownicze zaułki. Kalendarz zostanie wystawiony z dedykacją prezydent Łodzi Hanny Zdanowskiej. Wpis pani prezydent będzie też można znaleźć w monografii „Łódź. Historia miasta poprzez wieki”. To historyczne opus magnum dziejów miasta, do którego stworzenia grupę badaczy dziejów zainspirowały 600. urodziny Łodzi. Czerotomowe dzieje to obowiązkowa lektura miłośników miasta. Ale dla wielbicieli innych dziejów - sportowych emocji i zmagania, do kolekcji może trafić książka "Derby Łodzi i dziennikarzy". To historia łódzkiego dziennikarstwa sportowego, hołd złożony sportowcom i kibicom. Licytowany egzemplarz został sygnowany autografami współautorów książki, legend dziennikarstwa sportowego: Bogusława Kukucia, Wojciecha Filipiaka, Marka Kondraciuka czy Dariusza Postolskiego.

Arkadiusz, wizjoner i projektant mody, ubierał takie gwiazdy jak Christina Aguilera, Bjork czy Adrien Brody. Pisano o nim entuzjastycznie na łamach "New York Timesa" czy "Vogue`a". Artysta zdecydował przekazać na aukcję plakat z autografem, a to wszystko za sprawą Centralnego Muzeum Włókiennictwa, które przygotowało jego wystawę. Muzeum dla Wielkiej Orkiestry otwiera również swoje wnętrza i unikatowe zbiory. Posiadacz "Złotej Karty", który ją wylicytuje, będzie mógł bezterminowo odwiedzać wszystkie wystawy, w tym poświęconą Arkadiuszowi, podziwiać ekspozycje, a także uczestniczyć w wydarzeniach. Z kolei dla fanów nowoczesnych narracji czeka do wylicytowania pakiet, który zdarza się tylko raz w roku. Tym razem to „Złoty Bilet” na wszystkie wydarzenia Centrum Komiksu i Narracji Interaktywnej. A do tego, dla zwycięzcy licytacji, kolekcja archiwalnych, filmowych i teatralnych plakatów. O Orkiestrze nie mogli zapomnieć organizatorzy Łódź Summer Festival. Osoba, która wylicytuje specjalne zaproszenie, zobaczy światowe gwiazdy muzyki z łoża VIP. Wyjątkowe miejsce jest już przeznaczone dla hojnego licytatora w Atlas Arenie. W łożu dla wybranych będzie można obejrzeć jeden z koncertów z repertuaru w 2025 roku. Natomiast na indywidualne lekcje perkusji będzie można uczęszczać dając najwyższą cenę na licytacji szkoły Guitar Harmony.

Odruch serca może przełożyć się na własny rozwój osobisty i odkrycie talentów. Kto da wyższą cenę, będzie mógł wziąć udział w stałych zajęciach twórczych w Miejskiej Strefie Kultury. A może wyjątkowe wydarzenie fotograficzne? Zespół Pieśni i Tańca Łódź otwiera garderoby, z których będzie można wybrać strój ludowy i oddać się sesji z profesjonalnym fotografem. „SZYKowna paczka” to gratka dla miłośników artystycznych rarytasów. Związany z Łodzią Artur Szyk to grafik, który publikował w latach 40. w najważniejszych amerykańskich gazetach, a były to często satyry gromiące dyktatorów. Tworzony w Paryżu obraz „Waszyngton i jego czasy” kupił prezydent Ignacy Mościcki i podarował prezydentowi Rooseveltowi. W paczce znajdziemy reprodukcje dzieł Szyka, opowieść o artyście oraz coś dla całej rodziny, czyli puzzle z jednym z dzieł. Nie zapomniano o fanach teatru i tu czeka licytacja dwuosobowego zaproszenia VIP na XXXI Festiwal Sztuk Przyjemnych i Nieprzyjemnych. Zaproszenie dotyczy również udziału we wszystkich premierach Teatru Powszechnego w Łodzi w 2025 roku - począwszy od „Zielonej polany” Pawła Mossakowskiego w reżyserii Pawła Szkotaka, która odbędzie się 7 marca 2025.

Licytować można na stronie głównej sztabu https://allegro.pl/uzytkownik/WOSP_lodz